Praedictus vero Callutzi ab eo tempore iniustitiam et 

adversationem passus, quoad partem ad eius uxorem 

spectantem , partem nempe dominae Annae , apud 

me Constam notarium et Strategum S. Severinae et 

Crotonis , et Nicolaum Mauroleonem Iudicem, et 

proceres qui nobiscum erant, dominum Nicolaum 

Gurtutum, domi.:um Nico'aum KEladan, et dominum 

Leonem de Magistro, Michaelem notarium de Ma- 

cedo, Alexium de Malaciano et ceteros, apud omnein 

lunc consessum questus est de memorata iniustitia , 

quae ipsi illata fuit. Nos vero cum audivissemus que- 

relam ipsius, et eamdem sententiam nobis traditam 

legissemus, cognovimus ipsam ex iure latam fuisse, 

eamque nos quoque confirmavimus, οἱ comproba vi- 

mus. Quare et procerum ordo et ego Iudex una ac- 

cessimus ad hereditatem positam extra praedia Co- 

psorinorum, et partem Cyrarodi bifariam divisimus: 

partem, quae ad occasum posita est prope Thelacem, 

ut descendit per dorsum duarum vallium , et per- 

venit ad Umbrum et ad arborem , ubi saxeus ter- 

minus positus fuit, et ab eo descendit ad campum, 

ubi alius est terminus , et vadit. recta et perveuit 

ad parvam nmucem , ubi lapideus terminus positus 
fuit, accepit Callutzi; alteram vero medietatem ex 

ipsa parte Cyraroli acceperunt. domini Danielis fi- 
lii: et sic bifariam designata et divisa. fuit pars Cy- 
rarodi. Quamobrem praesens iudicatum conditum 
fuit a me Nicolao Mauroleone ludice Sanctae Seve- 

rinae ; quod ad firmamentum et securitatem. poste- 
rorum imea manu subscripsi, et cereo sigillo signa- 
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Ade) ινδικτιώνι ι΄, ἔπους gxxY, καὶ εδωδὴ τὼ εἶρι- | vi , mense aprili, indietione XIV, anno 6629, et 

Diver καλλούτξι εἰς δικαίωτιν. 

Ἔ νηχκολαος μαβρόλεος τὰ ανοτέρος βευέον ὑπεγρα- 

Ya υκυρ Nw. 

( Ex originali membrana Archivi Neapolitani —— n.* 17.) 

traditum fuit dicto Callutzi pro eius documento, 

T Nicolaus Mauroleo suprascripta confirmans pro- 

pria mann subscripsi. 

LXXXVIII. 

1191 — Mense Iulio — Indict. XIV. 

Alerander de Claromonte et Riccardus frater eius donant ecclesiae 8, Mariae de Cyr-Zosimo 
quaedam praedia prope flumen. Sarmentum. posita. 

T σιγνον χειρός αλεξανδρου 0 του χλυρεμωντσι. 
d σιγνον χειρὸς ριγχιαρδου ο αἀδελῷος αὐτου. Ἐν 

ονοματι τοῦ πατρος χαὶ TOU UIQU καὶ TOU αγῖου TYEU- 
ματος, Ημεις οἱ ανωτέρω γεγραμμένοι. o τε αλεξαν- 

δρος τοῦ χλυρέμωντε. καὶ ριγχαρδος o αδελῷος αὐτου. 
οἱ τὰ σιγιὰ τῶν τιμίων xoi ζωοποιων σταύρων οἱ- 
χοιοχειρως χχαϑυπογραψαντες. τὰ à: UQa wy ovo- 

ματίων καὶ ἐπονύμιων. δια χειρος μινὰ TOU ἡμέτερον 

γοταριου φενώμεϑα ἀφιέρόντχ ἐν τὸ παγσεπτο vous της 

δισπεινοις ἥκων ϑεοτόχου xa ατιπαρϑένου μαριὰς τοῦ 
«πονομαζωμένου κυρ ζοσίκου. χοραφια ἐξ ὥν υ περιό- 

ρισμοὶ τὼν χοραφιων εἰσὺν οὕτοι. ἐμπρότοις αἰρχεται 
xo τῆς τοποϑεσίχς τς χαλουμένης νούδας καὶ ανα- 

Bw, ὃς ἀπέρχεται 1 ὁδὸς την βαδίζουσαν ἐπὶ του 
σξιμαρου κακοῦ την ἄνω ἐπὶ δεξιὰς, καὶ κατα δυσμὰς, 

xal σμοίγνοιτ: εἰς τα λεγόμενα πουτζίρρα. εκείϑεν &- 
πἄγετε καὶ ἀπανδίδοι εν το ριἄχει τοῦ μέλισσου. καὶ 
ὡς καταβεννὴ «o ριακχειν τοῦ μέλισσου. καὶ ρίχτη 
εἰς ov ποταμὼν τοῦ λεγομένου σαρμέντου καὶ ws 

καταβέννὲι To σαρμεντον ποταμῶν. xal ρίκτη εἰς τὸ 
ποδχ ToU ριακείον του χαπιλλου, καὶ σμίγνιτε. σὺν 
τὰ ἕτερα χοραφια τῆς αγίας ἐκκλησιας τοῦ κυρ ζο- 
σιμκου. καὶ κλειζωγτε. ταύτην τήν διαάχρατησην των 
χοραφιων αΦιερόννωμεν καὶ στεργομὲν ἐν To προγρα- 
Φεντι vac). της δεσποιγὴης ϑεοτοχου. τοῦ χυρ ζοσιμου. 

χαὶ πρὸς τοὺς ἀδελφους τοὺς ἱερουργοῦντας καὶ SaX- 
moras "ry ἀγίαν ἐκκλησίαν. ὑπερ λυτρου καὶ αφε- 
σεως τῶν Ὑμέγερων γεννιτιὥρων. καὶ της ἡμετέρας ἀ- 
ναξιὄτηγτος. τοῦ ἐυρείν ἡμὰς ἔλεως, ἐν ἡμέρα της xpi- 

σεως. ὁμολογουμεν δὲ ud «ποχυρύτε ἐκ τοῖς τοιάυτης 
ἡμέτερας δοριὰς ἢ χγία ἐκχλυσίχ παρὰ τίνως. μήτε 

T Signum manus Alexandri de Claromonte. 

T Signum manus Riccardi fratris eius. In nomine 

l'atris, et. Filii, et Spiritus Sancti. Nos suprascripti 

Alexander de Claromonte et Riccardus frater eius, 

qui signa venerandae et vivificae crucis propria ma- 

nu exaravimus, sed nomina et cognomina manu no- 

tarii nostri Mennae , offerimus venerabili ecclesiae 

Dominae nostrae Deiparae et semper Virginis Mariae 

de Cyr-Zosimo possessiones his terminis comprehen- 

sas : principium fit a loco dicto Nuda, et ascendit 

sicut vadit via, quae ducit ad torrentem Caecum sur- 

sum ad dexteram et ad occidentem, et iungitur loco 

dicto Putzirra, et inde vadit et erumpit ad rivum 

Melissi , et ut descendit Melissus et effunditur in 

flumen Sarmentum, et sicut descendit flumen Sar- 

mentum, et erumpit prope finem rivi Capilli, et iun- 

gitur aliis possessionibus sauctae ecclesiae Cyr-Zosimi, 

et clauduntur. Harum vero possessionum tenimen- 

tum offerimus et confirmamus supradictae ecclesiae 

S. Mariae de Cyr-Zosimo et fratribus, qui sacrum 

ministerium praedictae ecclesiae obeunt et exercent, 

pro redemptione et remissione nostra nostrorumque 

parentum ; ut invenire valeamus misericordiam in 

die iudicii. Mandamus autem , ut nemo infirmare